

TM Holding, Strib ApS

Sønder Alle 6, 5500 Middelfart

CVR-nr. 36 04 10 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Torben Meng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | TM Holding, Strib ApS Sønder Alle 6 5500 Middelfart |
| | CVR-nr.: 36 04 10 56 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Torben Meng |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Dattervirksomheder | Torben Meng, Strib ApS, Middelfart ReTo Invest ApS, Middelfart |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.757 mod -8.798 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.142 mod 85.764 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------------|----------------------|
| Bruttotab | -9.757 | -8.798 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -153.546 | 91.154 |
| Andre finansielle indtægter | <u>1.161</u> | <u>1.420</u> |
| Resultat før skat | -162.142 | 83.776 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>1.988</u> |
| Årets resultat | <u>-162.142</u> | <u>85.764</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 101.200 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 85.764 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-263.342</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-162.142</u> | <u>85.764</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 59.884 | 213.430 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>64.884</u> | <u>213.430</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>64.884</u> | <u>213.430</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 936.790 | 267.990 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 25.250 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>962.040</u> | <u>267.990</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.800 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>40.800</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 340.044 | 1.148.890 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.342.884</u> | <u>1.416.880</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.407.768</u> | <u>1.630.310</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 2 Overført resultat | 1.040.368 | 1.303.710 |
| Egenkapital i alt | <u>1.090.368</u> | <u>1.353.710</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| Selskabsskat | 270.600 | 270.600 |
| Anden gæld | 40.800 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>317.400</u> | <u>276.600</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>317.400</u> | <u>276.600</u> |
| Passiver i alt | <u>1.407.768</u> | <u>1.630.310</u> |

3 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 1.303.710 | 1.217.946 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -263.342 | 85.764 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 101.200 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -101.200 | 0 |
| | <u>1.040.368</u> | <u>1.303.710</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.